
IDA Y VUELTA
ROUND TRIP
HIN-UND RÜCKFAHRT

Salida desde el parque / Departure from the park / Abfahrt vom Park: 16:30 h

El horario de llegada puede verse afectado por condiciones de tráfico
The arrival time may be affected by traffic conditions /  Die Ankunftszeiten können 

durch die Verkehrsbedingungen beeinträchtigt werden

Llegada aprox. / Arrival approx. / Ankunft ugf.   

Atlantic Sunset

Roca Nivaria

Hard Rock Hotel

Riu Buenavista

Bahía Príncipe (Parada TITSA)

Club Hotel Marazul

Gran Meliá Palacio de Isora

TITSA Harbour Club (Parada Bus Nº 7228)

Dragos del Sur (Parada TITSA)

Barceló Santiago

Tamaimo Tropical

TITSA Correos (Cerca Vigilia Park)

Playa La Arena (Parada Bus Nº 8156)

Landmar Costa Los Gigantes

Barceló Allegro Isora

8:00 h.

8:05 h.

8:15 h.

8:25 h.

8:30 h.

8:35 h.

8:40 h.

8:50 h.

8:55 h.

10:00 h.

Los Gigantes - Loro Parque
Lunes, miércoles, jueves y sábado / Monday, wednesday, thursday and saturday

Montag, Mittwoch, Donnerstag und Samstag
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Confirme su plaza del bus / Reserve your seat on the bus
Bestätigen sie ihre reservierung für den bus unter: +34 922 79 75 73
+info “Planee su visita" / “Plan your visit” / "Planen Sie Ihren Besuch"

Adulto / Adult / Erwachsene: 64€*
Niño / Child / Kinder: 48€* (0 - 2 FREE)Bus + Loro Parque


